Deutsche Schiiler-Ergometer Challenge

Viererwertung

1. Platz

Hohensee Ole
Hempfling Conrad
Wagner Maximilian
Engel Hannes
2. Platz

Maier Aaron
Vasylyev Paul
Maier Maximilan
Bohm Jordan
3. Platz

Hohage Martin
Rothemeier Tom
ModeR Linus
Eberhardt Paul

4. Platz

Meisel Jan
Knillmann Benedikt
Peters Marius
Nerlich Lukas

5. Platz

Schnarrenberger Florian
Gaugler Colin
Hrubey Jan
Pfarr David

6. Platz

Huneke Franz
Lehzen Jan
Seifert Christian
Liebe Collin

Streckenlange

Junioren Jahrgange 2005 - 2007

Landesruderverband Mecklenburg-Vorpommern e.V.
Landesruderverband Mecklenburg-Vorpommern e.V.
Landesruderverband Mecklenburg-Vorpommern e.V.
Landesruderverband Mecklenburg-Vorpommern e.V.

Ulmer Ruderclub Donau e.V.
Ulmer Ruderclub Donau e.V.
Ulmer Ruderclub Donau e.V.
Ulmer Ruderclub Donau e.V.

Bessel-Ruder-Club e.V.
Bessel-Ruder-Club e.V.
Bessel-Ruder-Club e.V.
Bessel-Ruder-Club e.V.

SRR Ratsgymnasium Osnabriick
SRR Ratsgymnasium Osnabriick
SRR Ratsgymnasium Osnabriick
SRR Ratsgymnasium Osnabriick

Ulmer Ruderclub Donau e.V.
Ulmer Ruderclub Donau e.V.
Ulmer Ruderclub Donau e.V.
Ulmer Ruderclub Donau e.V.

Bessel-Ruder-Club e.V.
Bessel-Ruder-Club e.V.
Bessel-Ruder-Club e.V.
Bessel-Ruder-Club e.V.

3000m

10:13,1
10:17,1
10:19,5
10:31,2

00:41:20,9

10:03,7
10:25,2
10:26,0
10:26,4
00:41:21,3

10:19,0
10:41,4
10:42,3
10:45,0
00:42:27,7

10:47,6
10:52,8
11:02,3
11:08,1
00:43:50,8

10:49,1
10:55,7
10:58,5
11:08,1
00:43:51,4

10:48,5
10:54,3
11:04,6
11:06,5
00:43:53,9



7. Platz
Volkert
Krings

Midller
Herzer

8. Platz
Kohler
Miuick

Kasting
Lorenz

9. Platz
Bork
Fischer
Schulte
Heise

10. Platz
Schablack
Czorny
Krimm
Rendle

11. Platz
Lubbert
Gerstner
Gorke
Maync

12. Platz
Bischof
Schwab

Kathan

Bastian Bartsch

13. Platz
Hermann
Kihnel
Knorr
Schmidt

14. Platz

Luca
Timo
Bjarne
Adrian

Eike
Nikolas
Philipp
Sascha

Aaron
Hendrik
Arne
Julian

Sean
Peer
Oskar
Florian

Birk
Max
Emil
Louis Peter

Felix
Jan
Henry
Leon

Grit
Lukas
Laurenz
Leo

Ruder-Tennis-Hockey-Club Bayer Leverkusen Ruder-Abte
Ruder-Tennis-Hockey-Club Bayer Leverkusen Ruder-Abte
Ruder-Tennis-Hockey-Club Bayer Leverkusen Ruder-Abte
Ruder-Tennis-Hockey-Club Bayer Leverkusen Ruder-Abte

Ruderverein der Bismarckschule e. V.
Ruderverein der Bismarckschule e. V.
Ruderverein der Bismarckschule e. V.
Ruderverein der Bismarckschule e. V.

Bessel-Ruder-Club e.V.
Bessel-Ruder-Club e.V.
Bessel-Ruder-Club e.V.
Bessel-Ruder-Club e.V.

Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.
Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.
Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.
Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.

Schweriner Rudergesellschaft von 1874/75 e.V.
Schweriner Rudergesellschaft von 1874/75 e.V.
Schweriner Rudergesellschaft von 1874/75 e.V.
Schweriner Rudergesellschaft von 1874/75 e.V.

Rudergesellschaft Treis-Karden 1969 e.V.
Rudergesellschaft Treis-Karden 1969 e.V.
Rudergesellschaft Treis-Karden 1969 e.V.
Rudergesellschaft Treis-Karden 1969 e.V.

Pirnaer Ruderverein 1872 e.V.
Pirnaer Ruderverein 1872 e.V.
Pirnaer Ruderverein 1872 e.V.
Pirnaer Ruderverein 1872 e.V.

10:48,8
11:02,6
11:06,8
11:21,9
00:44:20,1

10:55,0
10:56,6
11:23,0
11:31,0
00:44:45,6

11:07,7
11:12,1
11:13,4
11:13,9

00:44:47,1

10:57,0
11:17,2
11:18,0
11:26,4
00:44:58,6

10:33,8
11:05,7
11:10,7
12:16,3
00:45:06,5

10:22,3
11:25,7
11:57,0
12:21,6
00:46:06,6

11:26,2
11:27,8
11:54,9
12:07,5
00:46:56,4



Goldbeck
Koch
Brakemann
Heuke

15. Platz
Krauter
Fuchs
Kurz

P.

16. Platz
Garve
Schiebler
Lombard
Sindelar

17. Platz
Vogl
Hoppner
Ettelt
Benda

18. Platz
Schadler
Muth
Beyerle
Ludwig

19. Platz
Donath
GroBmann
Glnther
Lieben

20. Platz
Janssen
Délken
Janssen
Deisling

Julian
Jan
Lennart
Bent

Jakob
Tom
Luis
Matteo

Anton
Ben
Valentin
Tim

Quirin
Paul
Otto
Vincent

Lukas
Leon
Corvin
Robin

Tim
Elias
Paul
Manuel

Jan

Joshua
Nicklas
Robert

Bessel-Ruder-Club e.V.
Bessel-Ruder-Club e.V.
Bessel-Ruder-Club e.V.
Bessel-Ruder-Club e.V.

Ulmer Ruderclub Donau e.V.
Ulmer Ruderclub Donau e.V.
Ulmer Ruderclub Donau e.V.
Ulmer Ruderclub Donau e.V.

Ruderverein der Bismarckschule e.
Ruderverein der Bismarckschule e.
Ruderverein der Bismarckschule e.
Ruderverein der Bismarckschule e.

Landshuter Ruderverein 1952 e.V.
Landshuter Ruderverein 1952 e.V.
Landshuter Ruderverein 1952 e.V.
Landshuter Ruderverein 1952 e.V.

Ruderverein Zell (Mosel) e.V. 1921
Ruderverein Zell (Mosel) e.V. 1921
Ruderverein Zell (Mosel) e.V. 1921
Ruderverein Zell (Mosel) e.V. 1921

Pirnaer Ruderverein 1872 e.V.
Pirnaer Ruderverein 1872 e.V.
Pirnaer Ruderverein 1872 e.V.
Pirnaer Ruderverein 1872 e.V.

SRR Ratsgymnasium Osnabriick
SRR Ratsgymnasium Osnabriick
SRR Ratsgymnasium Osnabriick
SRR Ratsgymnasium Osnabriick

<< <K

11:23,2
11:24,3
12:00,0
12:20,7
00:47:08,2

11:19,7
11:28,4
12:18,1
12:35,0

00:47:41,2

12:00,6
12:14,8
12:19,5
12:28,0
00:49:02,9

11:51,4
12:16,6
12:47,6
13:31,0

00:50:26,6

12:00,7
12:20,9
12:42,7
13:28,3
00:50:32,6

12:26,7
12:56,9
14:05,2
14:24,0
00:53:52,8

13:22,3
13:34,3
13:40,1
13:41,9
00:54:18,6



1. Platz
Strassburger
Bundschu
Fischbach
Sauter

2. Platz
Winkelmann
Gelbert
Lommel
Fuchs

3. Platz
Scherenberg
Kéhn
Seehafer
Matthiesen

4. Platz
Welter
Roser
Sobol
Haible

5. Platz
Kotter
Meyfeld
Luders
John

6. Platz
Berelsmann
Jettkant
Hammecke
Degenhardt

7. Platz
Felsner
Gruber
Minder
Pfenning

Carla
Monika
Anna
Liz

Nele
Marie
Kirina
Elina

Hanna
Lena
Pauline
Hannah

Felicitas
Alena
Susanna
Eva

Finja
Finnja
Lilly
Norea

Jana
Coralie
Erika
Mareike

Thea
Charlotte
Lea Marie
Anna

Juniorinnen Jahrgange 2005 - 2007

Ulmer Ruderclub Donau e.V.
Ulmer Ruderclub Donau e.V.
Ulmer Ruderclub Donau e.V.
Ulmer Ruderclub Donau e.V.

Weilburger Ruderverein 1905 e.V.
Weilburger Ruderverein 1905 e.V.
Weilburger Ruderverein 1905 e.V.
Weilburger Ruderverein 1905 e.V.

Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.
Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.
Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.
Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.

Rudergesellschaft Treis-Karden 1969 e.V.
Rudergesellschaft Treis-Karden 1969 e.V.
Rudergesellschaft Treis-Karden 1969 e.V.
Rudergesellschaft Treis-Karden 1969 e.V.

Ruderverein fiir das "GroRe Freie" Lehrte/Sehnde e.V.
Ruderverein fur das "GrolRRe Freie" Lehrte/Sehnde e.V.
Ruderverein fiir das "GroRe Freie" Lehrte/Sehnde e.V.
Ruderverein fur das "GrolRe Freie" Lehrte/Sehnde e.V.

RR Gymnasium Carolinum Osnabrick
RR Gymnasium Carolinum Osnabriick
RR Gymnasium Carolinum Osnabrick
RR Gymnasium Carolinum Osnabriick

SRR Ratsgymnasium Osnabriick
SRR Ratsgymnasium Osnabriick
SRR Ratsgymnasium Osnabriick
SRR Ratsgymnasium Osnabriick

11:19,8
11:47,3
11:59,0
12:21,9
00:47:28,0

12:33,0
11:45,0
12:17,5
12:18,8
00:48:54,3

12:10,5
12:17,1
12:17,6
12:21,0

00:49:06,2

12:04,5
12:17,7
12:28,1
12:40,8
00:49:31,1

12:21,2
12:32,3
12:34,7
13:02,1

00:50:30,3

12:06,7
12:12,9
12:33,7
13:50,2
00:50:43,5

11:46,1
12:53,1
13:13,7
13:20,0
00:51:12,9



8. Platz
Klein
Huneke
Hagemann
Lubbing

9. Platz
Nenninger
Schneider
Kunkel
Merzbach

10. Platz
Czech
Kovacs
Wilhelm
Wilhelm

Jenna
Ida
Wibeke
Franca

Klara
Marisa
Luisa
Lea

Shayenne
Greta
Tirza
Clara

Bessel-Ruder-Club e.V.
Bessel-Ruder-Club e.V.
Bessel-Ruder-Club e.V.
Bessel-Ruder-Club e.V.

Ruderverein Eltville 1919 e.V.
Ruderverein Eltville 1919 e.V.
Ruderverein Eltville 1919 e.V.
Ruderverein Eltville 1919 e.V.

Ulmer Ruderclub Donau e.V.
Ulmer Ruderclub Donau e.V.
Ulmer Ruderclub Donau e.V.
Ulmer Ruderclub Donau e.V.

12:25,4
12:41,3
13:11,3
13:54,6
00:52:12,6

11:49,5
13:09,2
13:23,7
14:25,0

00:52:47,4

12:35,3
12:38,9
13:42,2
14:06,4
00:53:02,8



